
UCHWAŁA nr XLVI/476/2018 

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 19 marca 2018 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/469/18 z dnia 19 lutego 2018 w sprawie rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVIII Nowa Huta na rok 2018. 

 
Na podstawie § 70 ust. 4 w zw. z § 3 pkt 1 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1854) oraz § 1 i § 2 Zarządzenie Nr 468/2017 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23.02.2017 r. w 

sprawie dodatkowych środków dla jednostek pomocniczych Gminy Miejskiej Kraków na realizację zadań w roku 

2017, Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

  

W załączniku do Uchwały nr XLV/469/18 z dnia 19 lutego 2018  

przenosi się zadania  

B) 
BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Jednostka 

realizująca  
Kwota 

7. 
Dofinansowanie zakupu urządzeń zabawowych do ogródka 

jordanowskiego dla Przedszkola Nr 46 os. Na Skarpie 
MCOO/ P 46 15 000 

8. 
Dofinansowanie zakupu urządzeń zabawowych do ogródka 

jordanowskiego dla Przedszkola Nr 99 os. Stalowe 
MCOO/ P 99  15 000 

9 
Dofinansowanie zakupu urządzeń zabawowych do ogródka 

jordanowskiego dla Przedszkola Nr 104 os. Hutnicze 
MCOO/ P 104 15 000 

10. 
Dofinansowanie zakupu urządzeń zabawowych do ogródka 

jordanowskiego dla Przedszkola Nr 93 os. Krakowiaków 
MCOO/ P 93 15 000 

 

na następujące zadania:             

A) 
PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Jednostka 

realizująca  
Kwota 

31. Przedszkole nr 46, os. Na Skarpie 46 – doposażenie placu zabaw MCOO 15 000 

32. Przedszkole nr 93, os. Krakowiaków 18 – doposażenie placu zabaw   MCOO 15 000 

33. Przedszkole nr 99, os. Stalowe 10 – doposażenie placu zabaw MCOO 15 000 

34. Przedszkole nr 104, os. Hutnicze – doposażenie placu zabaw MCOO 15 000 

 

§ 2 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Przewodniczący  

                                                                                                Rady i Zarządu 

                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                              Stanisław Moryc 
 

Uzasadnienie:  

Podjęcie uchwały ma na celu wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa zadań wskazanych przez Dzielnicę XVIII Nowa 

Huta do realizacji w roku 2018. Projekt uchwały spełnia wymogi, o których mowa w § 65 Statutu Dzielnicy XVIII Nowa 

Huta.                                                                  


